
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 14.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                  Nr.171 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā  

 

Talsu novada dome 2018.gada 30.augustā pieņēma lēmumu Nr.364 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas atsavināšanas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu 

novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums. 

  Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2.punktu, kā arī Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā 

(grozījumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

3) Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijai. 

  

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Talsos 

Pielikums 

Talsu novada domes 

27.05.2021. lēmumam Nr.171 

 

Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā 
 

 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 
 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā (apstiprināts ar 

2018.gada 30. augusta domes lēmumu Nr. 364), turpmāk Nolikums, šādus grozījumus: 

1. Izteikt jaunu Nolikuma 27.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“27.
1
 Ja tiek atsavināta cirsma, atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi, atskaitot 

atsavināšanas izdevumus, tiek sadalīti šādā kārtībā: 

27.
1
1. pilsētas vai pagasta, kuras teritorijā atsavināta kustamā manta, parku un kapu 

teritoriju labiekārtošanai, ar vides aizsardzību saistītu infrastruktūras objektu 

sakārtošanai, tādu pasākumu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību, 

vides monitoringu, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un aizsardzību, gaisa 

aizsardzību un piemērošanos klimata pārmaiņām, vides un dabas resursu izpēti, 

novērtēšanu, atjaunošanu, ūdeņu aizsardzību vai augšņu un grunts aizsardzību 

un sanāciju tiek novirzīti līdzekļi 50% apmērā no finanšu līdzekļiem; 

27.
1
2.  50% no finanšu līdzekļiem tiek novirzīti Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas 

budžetā un izlietojami Pašvaldības mežu, parku, dendroloģisko stādījumu un 

aizsargājamu teritoriju kopšanai, bīstamo koku nozāģēšanai, Mežu 

apsaimniekošanas plāna izstrādei, tajā paredzēto pasākumu īstenošanai (meža 

taksācija, dastošana,  atjaunošana, kopšana u.c.),  t.sk. ekspertu pakalpojumu 

finansēšanai iepriekš minētajās jomās vai Pašvaldībai piekrītošā nekustamā 

īpašuma tiesību noformēšanai un nostiprināšanai zemesgrāmatā (zemes vienības 

kadastrālā uzmērīšana, meža inventarizācija, dokumentu noformēšana).”  

 

2. Izteikt jaunu Nolikuma 27.
2
 punktu šādā redakcijā: 

 

“27.
2
  Iestāžu vadītājiem, kuri vada vairāku administratīvo teritoriju pārvaldes, ar domes 

lēmumu atļauts Nolikuma 27.
1
1. punktā minētos atsavināšanas rezultātā iegūtos finanšu 

līdzekļus pārvietot starp savā pakļautībā esošo teritoriju budžetiem.”   

 



 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 

 

 


